Prolumen’

Enlightening Life

CBeTUNIbHUK Ha WKHY Prolumen Bolton ¢ cotoBbiM hunbTpom Genbin 230V

10W 1000im 24° IP20 TRIAC 940
Kon n3penna 16458

DNeraHTHbIN CBETOAMOAHbIN CBETUbHUK OS5 WNHbI C NpPOCTbIM An3anHoM. benoro uBeTa, KOMAAKTHbIN
no pasMmepy, 3T0T CBETOAMNOOHbIN CBETUNBHUK NAEaNbHO NOAXOANT ONA UCMONb30BaHUA AOMa.

CeeT npegHa3HayeH and ncnosb3osaHns B nomelleHmm (IP20). Jlyd cBeTa He UCKaXKaeT UCTUHHbIE LiBETa
koMHaTbl (CRI90), a TemnepaTypa ceeTa 3000K nogaepxmnBaeT Tenbln 6enblil CBET B KOMHATE.
CBETW/IbHUK TaKXe OCHaLLEeH COTOBbIM (PMIbTPOM, KOTOPLIN NPefoTBPALLAET XapakTePHOE oc/lensieHmne
OT SIPKOro CBeTa.

OTOT CBETOAMNOAHbIN CBETULHUK KPENUTCA K WwinHe 3F, KoTopas TakXXe AO0CTYMNHa B aCCOPTUMEHTe
npoaykuum LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
1000ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

NicToyHuWK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop Ccunb
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

BbicoTa

OvnameTp

Bec

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

3roga/ net
PHILIPS LED
AIDIMMING
Prolumen
230V

0.80

TRIAC

10w

10w

24°

90

3

IP20
50000h
110.0mm
50.0mm
4609

30wT
6enbin
anloMUHNN
KOBPUK
AN15 BHYTPEHHEr0 NCMNO/b30BaHUS
-20 ~ 40°C
CE, RoHS
1342617

A
EE

-_—a—

=me e U

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
Prolumen
16458

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lighting.philips.com
http://www.aidimming.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1342617

