



Светильник на шину Prolumen Bolton с сотовым фильтром белый 230V 10W 1000lm 24° IP20 TRIAC 940

Код изделия 16458

Элегантный светодиодный светильник для шины с простым дизайном. Белого цвета, компактный по размеру, этот светодиодный светильник идеально подходит для использования дома.

Свет предназначен для использования в помещении (IP20). Луч света не искажает истинные цвета комнаты (CRI90), а температура света 3000K поддерживает теплый белый свет в комнате. Светильник также оснащен сотовым фильтром, который предотвращает характерное ослепление от яркого света.

Этот светодиодный светильник крепится к шине 3F, которая также доступна в ассортименте продукции LED house!

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	1000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	3 года / лет
Источник света	PHILIPS LED
Блок питания	AIDIMMING
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.80
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	24°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	110.0mm
Диаметр	50.0mm
Вес	460 g
В ящике	30шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1342617
Класс энергопотребления	

